Дата р.п. Даниловка

именуемый в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1.1.Осмотр терапевта

1.1.2 Осмотр хирурга

1.1.3 Осмотр невролога

1.1.4 Осмотр офтальмолога

1.1.5 Осмотр отоларинголога

1.1.6 Осмотр психиатра

1.1.7 Осмотр нарколога

1.1.8 Осмотр дерматолога

1.1.9 Осмотр гинеколога

1.1.10 Рентген органов грудной клетки

1.1.11 Тест на наркотики

1.1.12 Электрокардиография

1.1.13 Инфекционист

1.1.14 УЗИ
1.1.15 Определение группы крови,
резус-фактор

1.1.16 Стоматолог

Аудеометрия

кресло Барани

Стоимость медициской услуги согласно прейскуранту составляет рублей
2.1. "Исполнитель" обязуется:

2.2. "Заказчик" обязуется:
2.2.1 Заплатить стоимость предоставляемой медицинской услуги в порядке и по тарифам, установленным настоящим договором.

3.1 Оказываемая платная медицинская услуга представляет собой: консультация
3.2. Пациент уведомляется, что медицинская услуга:

б) не предусмотрена программой обязательного медицинского страхования и может быть оказана за плату;

4.2. Стоимость предоставляемых медицинских услуг определяется в соответствии с пейскурантом, утвержденным "Исполнителем"

4.4 В случае невозможности исполнения медицинской услуги, возникающей по вине "Заказчика", услуги подлежат оплате в
полном объеме.
4.5. В случае, когда невозможность исполнения услуги возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает,
"Заказчик" возмещает "Исполнителю" фактически понесенные им расходы.

4.3. Расчеты за предоставляемые медицинские услуги производятся "Заказчиком" путем оплаты стоимости медицинских услуг
наличными денежными средствами через контрольно-кассовую машину учреждения (для физических лиц). Документом,
подтверждающим расчет, служит кассовый чек.

1. Предмет договора

1.1.22 Клинический анализ мочи

1.1.32 Рентген

2.4 "Заказчик" вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии оплаты "Исполнителю" фактических
понесенных им расходов.

3. Информация о предоставляемой платной услуге

1.1.21 Содержание в сыворотке холестерина

2.2.2. Выполнять требования "Исполнителя", обеспечивающие качественное предоставление платной медицинской услуги,
включая сообщение необходимых для этого сведений.
2.3. "Заказчик", пользующийся платными медицинскими услугами, вправе требовать предоставление услуг надлежащего
качества, сведений о наличии лицензии и сертификата, о расчете стоимости оказанной услуги.

1.1.28 Исследование на носителей кишечной
инфекции и серологическое обследование на
брюшной тиф

4.1. Оплата за медицинские услуги производятся в учреждениях банковской системы для юридических лиц (для физических лиц
- в медицинском учреждении)

1.1.17 Клинический анализ крови

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Даниловская Центральная районная больница", именуемое в
дальнейшем "Исполнитель", имеющий лицензию на медицинскую деятельность № ЛО-34-01-003242 от 14 декабря  2016г.,

выданная Министерством здравоохранения Волгоградской области, в лице главного врача Шинкаренко Людмилы Васильевны,
действующей на основании Устава, основ законодательства РФ "Об охране здоровья граждан" от 21.11.2011 №323, Законом РФ

от 07.02.1992 № 2300-1 "О защите прав потребителей", с одной стороны и

1.1 "Исполнитель" оказывает Заказчику" следующие медицинские услуги в период

1.1.26 Цитологический анализ (мазок на антипичные
клетки)

1.1.25 Бактериологический анализ (мазок на флору)

2.1.3 Обеспечивать выполнение прав "Заказчика", предусмотенных заканодательством о защите прав потребителей.

Договор №
о предоставлении платных медицинских услуг

1.1.20 Содержание в сыворотке крови глюкозы

1.1.19 Исследование крови на сифилис

1.1.18 Анализ крови на ВИЧ, HBS-Ag

2.1.1 Оказывать качественные медицинские услуги в соответствии со стандартами, а также нормативными документами,
действующими в системе здравоохранения.

2.1.2 Обеспечит "Заказчика" бесплатной, доступной и доставерной информацией, включающей в себя сведения о месте
нахлждения "Исполнителя", режиме работы, перечне платных услуг и их стоимости, а также сведения о квалификации и
сертификации спкециалистов.

1.1.23 Мазок на гонорею

1.1.29 Мазок из зева и носа на наличие патогенного
стофилакока

1.1.30 Медицинское заключение

1.1.24 Анализ на малярию

1.1.31 Бланк

4. Порядок расчетов

1.1.27 Исследование на гельминтозы

а) входит в программу обязательного медицинского страхования и должна оказываться ему бесплатно, но может быть оказана
при наличии добровольного согласия пациента на оказание платных медицинских услуг,

3.3. Медицинские услуги оказывают врачи, имеющие сертификат специалиста и входящие в состав медицинской комиссии.

3.4. "Заказчик" подтверждает, что ознакомлен с дополнительной информацией, касающейся особенностей данной
медицинской услуги и условий ее предоставления, вывешенной на стенде информации медицинского учреждения, об условиях,
порядке оказания платных медицинских услуг, возможных ослажнениях и других побочных воздействиях.

6.5. Недостатки оказханной услуги должны устранены "Исполнителем" в срок, назначенный "Заказчиком".

6.8. Споры, возникшие между сторонами, разрешаются в претензионном и судебном порядке.

"Исполнитель" "Заказчик"
ГБУЗ «Даниловская ЦРБ»
рп. Даниловка , ул.Северная 31           Ф.И.О.
т.5-37-08
ИНН 3404001380 КПП 344501001
ОГРН 1023405562586                      паспорт:
Р/с 40601810000003000001                   ,
ГРКЦ ГУ Банка России по
Волгоградской области г.Волгоград
БИК 041806647 ОКПО 62588469

Главный врач                            заказчик подпись :

__________________________

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      ..

V

6.6. "Заказчик вправе расторгнуть договор об оказании услуги и потребовать полного возмещения убытков, если недостатки
оказанной услуги не устранены "Исполнителем" в установленный договором срок.

7. Заключительные положения

6.2 В случае нарушения "Исполнителем" скоров оказания услуг "Заказчик" вправе по своему выбору: - назначить новый срок
исполнения услуги; потребовать уменьшение стоимости предоставляемой услуги; потребовать исполнение услуги другим
специалистом; расторгнуть договор и потребовать возмещение убытков.

Адреса и реквизиты сторон:

6. Ответственность сторон
6.1 За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий договора стороны несут ответственность в соответствии с
действующим  законодательством РФ

7.1. Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до оканчания медицинской услуги, но не позднее
31.12.2017г.

5. Условия оказания медицинских услуг
5.1. "Исполнитель" приступает к оказанию услуги после получения оплаты. В случае задержки "Заказчиком" оплаты услуг срок
выполнения  услуги, установленный п 1.1 договора, продлевается на период задержки оплаты услуги.

7.2. Настоящий договор составлен в трёх экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один экземпляр для
"Заказчика", два экземпляра для "Исполнителя"

6.3. За нарушение установленных настоящим договором сроков исполнения услуг "Исполнитель" уплачивает "Заказчику" за
каждый день просрочки неустойку в размере 3% от тарифа на оказанную услугу.

	Лист1